



Kanclerz

Gdańsk, 21.04.2016 r.

I.dz. 215 /DZP/16

dot. przetargu nieograniczonego na usługę zorganizowania i przeprowadzenia kolonii/obozu dla dzieci pracowników, emerytów i rencistów Politechniki Gdańskiej ZP/101/055/U/16.

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIA OD WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164), Zamawiający Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Proszę o wyjaśnienie odnośnie zapisów SIWZ, IV. Pkt 2 posiadanie wiedzy i doświadczenia. Zgodnie w/w zapisem SIWZ, potencjalny wykonawca ma przedstawić: co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia określony w rozdziale II SIWZ tzn. usługa zorganizowania i przeprowadzenia kolonii, obozu lub zimowiska dla dzieci w wieku od 7 do 18 lat, ilość dzieci min 30, minimalny czas trwania kolonii obozu lub zimowiska 7 dni, o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 80.000,00 zł – dotyczy części I i II.

Pytanie nr 1:

Czy przedstawione referencje za 2 usługi, łącznie mają przekroczyć kwotę 80.000,00 zł, czy każda pojedyncza usługa ma opiewać na min. 80.000,00 zł?

Proszę o wyjaśnienie czy zamawiający uzna przedstawienie 2 szt. referencji za usługę, w przypadku gdy jedna będzie na 50.000 zł a druga na 60.000,00zł. Łącznie referencje będą na 110 tys zł.

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, co najmniej 2 usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia określony w rozdziale II SIWZ tzn. usługa zorganizowania i przeprowadzenia kolonii, obozu lub zimowiska dla dzieci w wieku od 7 do 18 lat, ilość dzieci min 30, minimalny czas trwania kolonii obozu lub zimowiska 7 dni, o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż 80.000,00 zł – dotyczy części I i II.

Pytanie nr 2:

W kryterium „doświadczenie Wykonawcy” - oferta może uzyskać do 6 pkt, jeżeli Wykonawca wykaże, że zorganizował i przeprowadził większą liczbę kolonii, obozów lub zimowisk dla minimum 30 dzieci w wieku od 7 do 18 lat, minimalny czas trwania wyjazdu 7 dni, niż wymagana przez Zamawiającego w SIWZ.

Proszę o wyjaśnienie czy dobrze rozumiem, że przedstawione referencje mają spełniać kryterium liczby os. i długości trwania, nie jest już wymagana żadna wartość wykonanej usługi tak?

Odpowiedź nr 2:

W referencjach nie jest wymagana żadna wartość wykonanej usługi.

Kanclerz
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Marek Tłok

.....
(kierownik zamawiającego)